
STRANICA 44 – BROJ 49 PONEDJELJAK, 30. SVIBNJA 2016.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

PRILOG 1

TIJEK AKTIVNOSTI

PRILOG 2.

NASLOVNICA ELABORATA VJEŽBE

NAZIV ORGANIZACIJE

ELABORAT VJEŽBE

»NAZIV VJEŽBE«

»LOGO VJEŽBE«

         Izradio:

»NOSITELJ VJEŽBE«

Odobrava:

ČELNIK
NOSITELJA VJEŽBE

Mjesto, mjesec, godina

PRILOG 3.

DINAMIKA IZVOĐENJA VJEŽBE – HODOGRAM VJEŽBE
LOKACIJA VJEŽBE____________________________________________________________________________________

Segment vježbe/

aktivnost
Vrijeme početka/

završetka
Voditelj 

Sudionici/postrojbe/
formacije

Broj osoba
Materijalno tehnički resursi

Radni kanal
vozila oprema

Napomena:



PONEDJELJAK, 30. SVIBNJA 2016. BROJ 49 – STRANICA 45 NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

PRILOG 4.

UPRAVLJAČKA SKUPINA

R. br. Ime i prezime Funkcija Institucija 

1.

2.

3.

4.

5.

Napomena:

PRILOG 5.

VJEŽBOVNA SKUPINA

Rb. Segment vježbe (zadaće) Služba/institucija Ljudstvo Materijalno-tehnički resursi Napomena

1.

2.

3.

4.

5.

Napomena:

PRILOG 6.

PLAN VEZA – RAZGOVORNIK

R. br. Član upravljačke skupine Aktivnost Pozivni znak Radni kanal Pričuvni kanal Mobitel/VPN Napomena

1.
2.

3.

Napomena:

PRILOG 7.

SIMULACIJA DOGAĐAJA I KOORDINACIJA MARKIRANATA

ODGOVORNA OSOBA/TELEFON, POZIVNI ZNAK___________________________________

LOKACIJA VJEŽBE:

Simulacija djelovanja Mjesto

i broj markiranata
Grupa koja vrši 

simulaciju
Vrijeme simulacije Napomena

vrsta čime se simulira

Napomena:



STRANICA 46 – BROJ 49 PONEDJELJAK, 30. SVIBNJA 2016.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

O obavljenim ispitivanjima, navedena pravna osoba je obvezna 
izdavati i čuvati isprave te voditi evidenciju.

II.

Ovim Rješenjem stavlja se izvan snage Rješenje Zavoda klasa: 
UP/I-115-01/16-01/17, urbroj: 425-02/2-16-2 od 5. svibnja 2016. 
godine.

III.

Poslove iz točke I. ovog Rješenja navedena pravna osoba može 
obavljati dok ispunjava uvjete propisane Pravilnikom o ovlaštenjima 
za poslove zaštite na radu (»Narodne novine«, broj 112/14 i 84/15), 
a o svim promjenama koje se odnose na ispunjavanje propisanih 
uvjeta, pravna osoba je dužna obavijestiti ovaj Zavod odmah po na-
stanku promjene.

IV.

Ovo Rješenje objavit će se u »Narodnim novinama«.

Klasa: UP/I-115-01/16-01/17
Urbroj: 425-02/2-16-5
Zagreb, 18. svibnja 2016.

Ravnatelj
Vitomir Begović, v. r.

HRVATSKA ENERGETSKA 
REGULATORNA AGENCIJA

 1330 
Na temelju članka 88. stavka 4. Zakona o tržištu plina (»Na-

rodne novine«, broj 28/13 i 14/14), Hrvatska energetska regulatorna 
agencija je na sjednici Upravnog vijeća održanoj 24. svibnja 2016. 
donijela

M E TOD OL  O G I J U

UTVRĐIVANJA CIJENE ENERGIJE 
URAVNOTEŽENJA PLINSKOG SUSTAVA

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovom Metodologijom utvrđivanja cijene energije uravnoteženja 
plinskog sustava (u daljnjem tekstu: Metodologija) utvrđuju se:

– jednadžbe za utvrđivanje cijene energije uravnoteženja plin-
skog sustava,

– referentna cijena plina.

Članak 2.

Izrazi koji se koriste u ovoj Metodologiji imaju značenja utvr-
đena zakonima kojima se uređuje energetski sektor i regulacija 
energetskih djelatnosti, kao i propisima donesenim na temelju tih 
zakona.

PRILOG 8.

OBRAZAC ZA ANALIZU VJEŽBE

Član tima za analizu:__________________________________

                                                 (ime i prezime)

R. 
br.

Ciljevi/elementi vježbe
Dobre 
strane

Preporuke za 
poboljšanje

Napo-
mena

Promatrana skupina: Vježbovna

1. npr. koordinacija sudionika

2. npr. stožerni rad

3. npr. vođenje intervencije

4. npr. mobilizacija operativnih snaga

5. npr. uporaba sredstava veze

6. npr. upravljanje informacijama

7. npr. korištenje ZEOS-a

8. npr. komunikacija s medijima

9. npr. korištenje specijalističke opreme

10. npr. poštivanje zaštitnih mjera

Promatrana skupina: Upravljačka

1. npr. priprema vježbovne lokacije

2. npr. sigurnost na vježbi

3. npr. dinamika vježbe

4. npr. implementacija detaljnog sce-
narija

5. npr. elaborat vježbe

6. npr. logistička potpora

7. npr. uloga markiranata

8. npr. plan za promatrače

9. npr. priprema vježbovne skupine

10. npr. organizacija rada

ZAVOD ZA UNAPREĐIVANJE 
ZAŠTITE NA RADU

 1329 
Na zahtjev IMT j.d.o.o. iz Karlovca, Mala Švarča 10, OIB: 

75516035780, a na temelju članka 30. stavka 2. i članka 83. stavka 
4. točka 9. Zakona o zaštiti na radu (»Narodne novine«, broj 71/14, 
118/14 i 154/14), Zavod za unapređivanje zaštite na radu donosi

RJEŠENJE
I.

IMT j.d.o.o. iz Karlovca, Mala Švarča 10, OIB: 75516035780, 
ispunjava uvjete za obavljanje poslova zaštite na radu te se ovlašćuje 
da u okviru svoje djelatnosti može obavljati sljedeće poslove:

1. obavljanje poslova zaštite na radu kod poslodavca

2. osposobljavanje za zaštitu na radu (osposobljavanja radnika 
za rad na siguran način te osposobljavanje poslodavca, ovlaštenika i 
povjerenika radnika za zaštitu na radu)

3. izrada procjene rizika

4. ispitivanja radne opreme

5. ispitivanja u radnom okolišu

a) ispitivanja fi zikalnih čimbenika.

mtomicic
Rectangle

mtomicic
Rectangle


